附件2：

关于全区建筑行业质量提升、风险防控
及标准认证现状的调研表
各盟市建筑业协会、会员单位：
     为了深入贯彻落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》和《住房和城乡建设部工程质量安全提升行动方案》、《市场监管总局关于加强认证检测市场监管工作的通知》（国市监认证〔2018〕173号）文件精神，完善工程质量管控体系，建立质量管理标准化制度，推进质量行为管理标准化，经研究，开展本次调研。
	单位名称

	固 话

	通讯地址

	邮 编

	认证负责人

	部门

	手 机

	职务

	E-mail

	认证状态
	□已认证       □未认证

	认证类型
	□质量管理体系;□环境管理体系;□职业健康安全管理体系

	提升质量意识方法
	□培训；□第三方认证；□经验交流分析；□其他；

	如何确保质量活动正常实施？
	□培训；□第三方认证；□经验交流分析；□其他；

	是否计划安排人员参加标准换版培训
	□是  ；  □否
	计划安排参加培训人员（内审员）
	    人;

	相关意见和建议？

[bookmark: _GoBack]2019年4月10日
—2—